

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie	KARTA USŁUGI	Nr 26
	Uzyskanie wpisu do rejestru ośrodków doskonalenia techniki jazdy	Data zatwierdzenia: 16.07.2013

1/1

Przedmiot sprawy	Uzyskanie wpisu do rejestru ośrodków doskonalenia techniki jazdy.
Kogo dotyczy?	Przedsiębiorców, którzy chcą prowadzić ośrodek doskonalenia techniki jazdy.
Co przygotować?	<p>Do wniosku o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy przedsiębiorca obowiązany jest dołączyć oświadczenie następującej treści:</p> <p>„Oświadczam, że:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. dane zawarte we wniosku o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy są kompletne i zgodne z prawdą; 2. znane mi są i spełniam warunki wykonywania działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia ośrodka doskonalenia techniki jazdy, określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami”. <p>Oświadczenie, powinno zawierać również:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. firmę przedsiębiorcy oraz oznaczenie jego adresu i siedziby albo miejsca zamieszkania; 2. oznaczenie miejsca i datę złożenia oświadczenia; 3. podpis osoby uprawnionej do reprezentowania przedsiębiorcy, ze wskazaniem jej imienia i nazwiska oraz pełnionej funkcji.
Jakie dokumenty muszę wypełnić?	Wypełnij wniosek, którego wzór znajdziesz w załączniku nr 4 do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie doskonalenia techniki jazdy (Dz. U. poz. 91)
Jak wypełnić dokumenty?	Dokumenty wypełnij czytelnie, zgodnie z zawartymi objaśnieniami.
Ile muszę zapłacić?	<p>Za uzyskanie wpisu musisz zapłacić 600 zł.</p> <p>Opłaty możesz dokonać w siedzibie Urzędu w kasie lub wpłatą/przelewem na konto: 31 10 10 13 97 00 32 90 22 31 00 00 00</p> <p>Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki, al. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, tytułem: za wpis do ewidencji instruktorów techniki jazdy.</p>
Kiedy złożyć dokumenty?	Dokumenty można złożyć w dowolnym terminie.
Gdzie załatwię sprawę?	Sprawę załatwisz osobiście w Warmińsko – Mazurski Urzędzie Wojewódzki, al. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, Wydział Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa, Samodzielne wieloosobowe stanowisko pracy ds. Komunikacji i infrastruktury, pok. 128 i 129, tel. (89) 52-32-500, (89) 52-32-420.
Czy sprawę załatwię drogą elektroniczną?	Nie.
Co zrobi urząd?	Po akceptacji dokumentacji (po spełnieniu wszystkich warunków formalnych), przedsiębiorca będzie wpisany do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek doskonalenia techniki jazdy i otrzyma zaświadczenie, potwierdzające dokonanie wpisu w ww. rejestrze. W przypadku negatywnej oceny wniosku nastąpi odmowa dokonania wpisu w rejestrze.
Jaki jest czas realizacji?	Sprawa załatwiana jest w ciągu 7 dni, o ile nie zachodzi konieczność uzupełnienia braków formalnych złożonego wniosku.
Jak się odwołać?	Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do ministra właściwego ds. transportu za pośrednictwem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji.
Informacje dodatkowe	
Podstawa prawna	Art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. Nr 30, poz. 151 ze zm.).

*Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie	KARTA USŁUGI	Nr 26
	Uzyskanie wpisu do rejestru ośrodków doskonalenia techniki jazdy	Data zatwierdzenia: 16.07.2013

2/1

Opiekun Karty: 26.06.2013 Zubalski Nestor
(data, podpis)

* Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa